PREFEITURA DE LORENA

ERRATA
PRGÃO PRSENCIAL N° 46/2013 PROCESSO N° 553/13

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
O Município de Lorena-SP torna público a alteração no texto do Edital de licitação que tem por
Objeto a aquisição de medicamentos para suprir demanda da Secretaria da Saúde, com a eliminação
da exigência contida no subitem 11.1.4.2. Ficam mantidas as demais condições e especificações do
Edital, inclusive mantendo-se a mesma data e horário previstos para a realização da Sessão Pública
de Abertura. O Processo encontra-se à disposição para vistas dos interessados no Prédio da
Prefeitura de Lorena, na Secretaria Municipal de Administração, Sala de Licitações, situada à
Avenida Capitão Messias Ribeiro, nº 625, Olaria - Lorena  - SP. Informações (12) 3185-3029, das
09h00min às 16h30min, ou pelo email licitação@lorena.sp.gov.br.